
UCHWAŁA XXVI/185/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948)  oraz art. 89, 211, 212, 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz.1984, z 2017r. poz. 191)ostatnia zmiana: Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/2016 Rady Gminy Grzmiąca z 
dnia 29 grudnia 2016roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2017rok – przychody i 
rozchody budżetu w 2017r, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w § 13 Uchwały Nr XX/139/2016 Rady Gminy Grzmiąca
z dnia 29 grudnia 2016roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2017rok. Paragraf ten 
otrzymuje brzmienie:

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 500.000zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 2.316.000zł.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 20.357.176,42zł;

2) po stronie wydatków          - 20.044.106.51zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 195,64 16 122,00

Pozostała działalność 295 195,64 16 122,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 16 122,00

600 Transport i łączność 226 607,00 74 347,29

Drogi publiczne gminne 226 607,00 74 347,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 271,00 - 8 271,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 82 618,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 462 538,27 - 1 720 738,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 741 040,80 758,30

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 716,15 - 64,50

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
123,00 50,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 772,80

Pozostała działalność 1 721 497,47 - 1 721 497,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 141 044,12 - 1 141 043,93

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

580 453,35 - 580 453,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 448,96 - 9 500,00

Straż gminna (miejska) 10 550,00 - 9 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
10 500,00 - 9 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 541 155,19 - 340 044,92

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 270,00 1 000,00

Rozdział Po zmianie

311 317,64

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/185/2017

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 czerwca 2017roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

01095 311 317,64

24 122,00

300 954,29

60016 300 954,29

0,00

82 618,29

741 799,29

70005 741 799,10

651,65

173,00

772,80

70095 0,19

0,19

0,00

22 948,96

75601 2 270,00

75416 1 050,00

1 000,00

6 201 110,27

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 1



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej
1 170,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 394 090,00 - 63 884,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 972 353,00 - 58 322,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 678,00 - 3 564,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 - 2 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 285,00 2,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 068 932,19 - 277 160,92

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 361 094,19 - 224 949,19

0320 Wpływy z podatku rolnego 510 618,00 - 20 114,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 267,00 - 4 250,73

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 152,00 2 153,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 235 346,00 3 410,41

Szkoły podstawowe 500,00 2 694,11

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 330,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 364,11

Przedszkola 29 672,00 716,30

0830 Wpływy z usług 4 250,00 716,30

Stołówki szkolne i przedszkolne 172 400,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 45 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

45 000,00 - 45 000,00

852 Pomoc społeczna 633 446,58 3,85

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 3,85

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 3,85

855 Rodzina 5 041 900,00 15 014,00

Świadczenie wychowawcze 2 895 500,00 10 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 10 000,00

2 170,00

75615 2 330 206,00

1 914 031,00

5 114,00

4 000,00

287,00

75616 1 791 771,27

1 136 145,00

490 504,00

6 016,27

4 305,00

120 000,00

238 756,41

80101 3 194,11

330,00

2 364,11

80104 30 388,30

4 966,30

80148 172 400,00

45 000,00

0,00

633 450,43

85501 2 906 000,00

1 000,00

85228 15 003,85

3,85

5 056 914,00

16 000,00

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 146 400,00 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 900,00 4 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 394 174,77 - 789 428,64

Gospodarka odpadami 550 364,42 24 881,71

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 500,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

50 864,42 24 881,71

Pozostała działalność 836 810,35 - 814 310,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 778 310,35 - 778 310,35

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
36 000,00 - 36 000,00

23 107 991,41 - 2 750 814,99

85502 2 150 900,00

1 500,00

9 900,00

85503 14,00

14,00

604 746,13

90002 575 246,13

2 500,00

0,00

0,00

500,00

75 746,13

90095 22 500,00

Razem: 20 357 176,42

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 461 385,27 - 323 784,72

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 4 087,05 24,56

Zakup usług pozostałych 4 087,05 24,56

Spółki wodne 2 088 550,49 - 347 550,49

Zakup usług pozostałych 2 078 550,49 - 350 550,49

Pozostałe odsetki 10 000,00 3 000,00

Izby rolnicze 14 100,00 - 2 100,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
14 100,00 - 2 100,00

Pozostała działalność 354 647,73 25 841,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 21 686,98

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 1 716,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 030,40 4 359,65

Składki na Fundusz Pracy 1 979,35 1 318,98

Zakup materiałów i wyposażenia 4 357,94 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 221,09 1 192,49

600 Transport i łączność 359 359,21 - 104 000,00

Drogi publiczne gminne 359 359,21 - 104 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 059,21 - 102 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 312 300,15 - 980 894,51

Pozostała działalność 1 287 248,15 - 980 894,51

Zakup materiałów i wyposażenia 42 179,56 - 7 652,56

Zakup energii 40 000,00 10 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
6 500,00 - 166,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 307,30 - 325 307,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 453,35 - 580 453,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 315,30 - 77 315,30

710 Działalność usługowa 84 338,82 - 16 107,30

Cmentarze 84 338,82 - 16 107,30

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 307,30 - 15 307,30

750 Administracja publiczna 2 096 986,46 - 43 417,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 801 380,69 - 24 957,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 072,96 - 15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 553,04 - 2 264,46

Zakup materiałów i wyposażenia 57 480,00 - 5 950,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00 - 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 447,69 2 256,77

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 - 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 710,00 - 42 241,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 12 431,00

Zakup środków żywności 12 165,54 - 12 165,54

Zakup usług pozostałych 17 844,46 - 16 744,46

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00

Pozostała działalność 122 363,77 23 781,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 931,00

Zakup usług pozostałych 0,00 11 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 282,78 2 030,62

Straż gminna (miejska) 91 398,90 2 030,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 916,00 1 148,07

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 820,00 - 8,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 613,00 707,43

Składki na Fundusz Pracy 744,00 46,44

Zakup energii 0,00 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,90 137,59

757 Obsługa długu publicznego 733 310,35 - 50 814,84

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
205 000,00 - 5 754,05

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 55 000,00 - 45 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
150 000,00 39 245,95

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
528 310,35 - 45 060,79

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 528 310,35 - 45 060,79

758 Różne rozliczenia 87 082,38 - 27 082,38

Rezerwy ogólne i celowe 87 082,38 - 27 082,38

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/185/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2017roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

2 137 600,55

01006 4 111,61

4300 4 111,61

01009 1 741 000,00

4300 1 728 000,00

4580 13 000,00

01030 12 000,00

2850 12 000,00

01095 380 488,94

4010 33 686,98

4040 23 283,11

4110 11 390,05

4120 3 298,33

4210 3 357,94

4440 15 413,58

255 359,21

60016 255 359,21

4300 28 000,00

6050 196 059,21

331 405,64

70095 306 353,64

4210 34 527,00

4260 50 000,00

4600 6 334,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 50 000,00

68 231,52

71035 68 231,52

4210 2 000,00

6050 0,00

2 053 568,77

75023 1 776 423,00

4010 1 114 072,96

4040 85 288,58

4210 51 530,00

4410 16 000,00

4440 32 704,46

4700 15 000,00

75075 1 469,00

4170 0,00

4210 369,00

4220 0,00

4300 1 100,00

4410 0,00

75095 146 144,77

4170 700,00

4210 11 931,00

4300 11 150,00

317 313,40

75416 93 429,52

4010 58 064,07

4040 4 811,09

4110 11 320,43

4120 790,44

4260 500,00

4300 1 500,00

4440 1 778,49

682 495,51

75702 199 245,95

8010 10 000,00

8110 189 245,95

75704 483 249,56

8030 483 249,56

60 000,00

75818 60 000,00

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 1



Rezerwy 87 082,38 - 27 082,38

801 Oświata i wychowanie 6 108 238,34 - 137 657,90

Szkoły podstawowe 2 963 083,02 320,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 420,02 320,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 990,00 - 30 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 942,00 - 25 722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 416,00 - 4 422,00

Składki na Fundusz Pracy 4 619,00 - 630,00

Przedszkola 144 824,69 - 31 907,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 954,00 - 21 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 234,00 - 3 653,00

Składki na Fundusz Pracy 2 314,00 - 521,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
18 485,69 - 6 485,69

Dowożenie uczniów do szkół 393 972,11 7 767,79

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 790,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 004,40 413,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 940,00 642,00

Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 - 161,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 877,67 - 500,00

Zakup energii 3 400,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,24 343,99

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 793,00 28,88

Pozostała działalność 84 618,31 - 83 064,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
83 064,00 - 83 064,00

851 Ochrona zdrowia 63 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 500,00 0,00

Nagrody konkursowe 300,00 - 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 550,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 - 250,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 040,00 - 740,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 2 450,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 - 450,00

Zakup usług pozostałych 16 120,00 740,00

852 Pomoc społeczna 1 603 800,54 - 54 662,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
156 087,00 4 000,00

Świadczenia społeczne 153 000,00 4 000,00

Dodatki mieszkaniowe 170 714,58 - 45 000,00

Świadczenia społeczne 170 602,53 - 45 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 621 369,44 - 13 662,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 224,00 - 11 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00 - 182,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 978,00 - 1 980,00

Różne opłaty i składki 1 800,00 - 1 161,92

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 856,44 1 161,92

855 Rodzina 5 106 171,00 8 196,00

Świadczenie wychowawcze 2 899 500,00 6 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 6 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

500,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 133 900,00 500,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 000,00 500,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00

Wspieranie rodziny 72 771,00 1 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 - 6 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00 1 182,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 573,43 - 36 000,00

Gospodarka odpadami 592 073,43 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 623,28 - 5 710,53

Zakup materiałów i wyposażenia 5 031,00 - 114,67

Zakup usług pozostałych 431 524,31 5 710,53

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 367,41 114,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 391,50 14 582,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 472,92 689,01

4810 60 000,00

5 970 580,44

80101 2 963 403,02

4530 1 740,02

80103 219 216,00

4010 143 220,00

4110 27 994,00

4120 3 989,00

80104 112 917,00

4010 64 706,00

4110 12 581,00

4120 1 793,00

4330 12 000,00

80113 401 739,90

4110 25 582,00

3020 1 290,00

4010 154 418,32

4120 1 961,00

4210 88 377,67

4260 4 900,00

4300 95 000,00

4440 4 446,23

4780 1 821,88

80195 1 554,31

4330 0,00

63 000,00

85153 4 500,00

4190 0,00

4210 1 000,00

4240 0,00

85154 58 500,00

4170 13 300,00

4190 0,00

4210 3 330,00

4240 0,00

4300 16 860,00

1 549 138,54

85214 160 087,00

3110 157 000,00

85215 125 714,58

3110 125 602,53

85219 607 707,44

4010 409 724,00

4430 638,08

4040 31 318,00

4110 76 998,00

4440 15 018,36

5 114 367,00

85501 2 906 000,00

2910 16 000,00

4560 1 000,00

85502 2 134 400,00

4560 1 500,00

85503 14,00

4210 14,00

85504 73 953,00

4010 6 000,00

4170 9 500,00

4330 51 182,00

857 573,43

90002 592 073,43

4010 40 912,75

4210 4 916,33

4300 437 234,84

4440 1 482,08

6057 61 973,50

6657 4 161,93

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 2



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

17 003,21 - 15 271,01

Pozostała działalność 74 500,00 - 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 - 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 463,72 - 75 912,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 682,22 - 75 912,22

Zakup materiałów i wyposażenia 2 424,00 - 1 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 622,22 - 52 662,22

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 - 21 300,00

926 Kultura fizyczna 91 392,00 - 28 892,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 392,00 - 28 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 892,00 - 28 892,00

21 913 105,45 - 1 868 998,94

6659 1 732,20

90095 38 500,00

6050 7 000,00

413 551,50

92109 123 770,00

4210 474,00

6050 9 960,00

6060 0,00

62 500,00

92605 62 500,00

6050 15 000,00

Razem: 20 044 106,51

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje)
931

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca na 2017rok

Lp. Kwota

2 419 005,31

1 4

Przychody ogółem: 2 316 000,00

1 2 316 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/185/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2017roku

Rozchody ogółem: 2 629 069,91

1 210 064,60

2

Id: 6540FA54-B75D-46B2-918B-7073BB37694D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 195,64 16 122,00

Pozostała działalność 295 195,64 16 122,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 16 122,00

600 Transport i łączność 226 607,00 74 347,29

Drogi publiczne gminne 226 607,00 74 347,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 271,00 - 8 271,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 82 618,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 462 538,27 - 1 720 738,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 741 040,80 758,30

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 716,15 - 64,50

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
123,00 50,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 772,80

Pozostała działalność 1 721 497,47 - 1 721 497,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 141 044,12 - 1 141 043,93

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

580 453,35 - 580 453,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 448,96 - 9 500,00

Straż gminna (miejska) 10 550,00 - 9 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
10 500,00 - 9 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 541 155,19 - 340 044,92

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 270,00 1 000,00

Rozdział Po zmianie

311 317,64

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/185/2017

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 czerwca 2017roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

01095 311 317,64

24 122,00

300 954,29

60016 300 954,29

0,00

82 618,29

741 799,29

70005 741 799,10

651,65

173,00

772,80

70095 0,19

0,19

0,00

22 948,96

75601 2 270,00

75416 1 050,00

1 000,00

6 201 110,27



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej
1 170,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 394 090,00 - 63 884,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 972 353,00 - 58 322,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 678,00 - 3 564,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 - 2 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 285,00 2,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 068 932,19 - 277 160,92

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 361 094,19 - 224 949,19

0320 Wpływy z podatku rolnego 510 618,00 - 20 114,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 267,00 - 4 250,73

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 152,00 2 153,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 235 346,00 3 410,41

Szkoły podstawowe 500,00 2 694,11

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 330,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 364,11

Przedszkola 29 672,00 716,30

0830 Wpływy z usług 4 250,00 716,30

Stołówki szkolne i przedszkolne 172 400,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 45 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

45 000,00 - 45 000,00

852 Pomoc społeczna 633 446,58 3,85

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 3,85

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 3,85

855 Rodzina 5 041 900,00 15 014,00

Świadczenie wychowawcze 2 895 500,00 10 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 10 000,00

2 170,00

75615 2 330 206,00

1 914 031,00

5 114,00

4 000,00

287,00

75616 1 791 771,27

1 136 145,00

490 504,00

6 016,27

4 305,00

120 000,00

238 756,41

80101 3 194,11

330,00

2 364,11

80104 30 388,30

4 966,30

80148 172 400,00

45 000,00

0,00

633 450,43

85501 2 906 000,00

1 000,00

85228 15 003,85

3,85

5 056 914,00

16 000,00



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 146 400,00 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 900,00 4 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 394 174,77 - 789 428,64

Gospodarka odpadami 550 364,42 24 881,71

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 500,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

50 864,42 24 881,71

Pozostała działalność 836 810,35 - 814 310,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 778 310,35 - 778 310,35

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
36 000,00 - 36 000,00

23 107 991,41 - 2 750 814,99

85502 2 150 900,00

1 500,00

9 900,00

85503 14,00

14,00

604 746,13

90002 575 246,13

2 500,00

0,00

0,00

500,00

75 746,13

90095 22 500,00

Razem: 20 357 176,42



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 461 385,27 - 323 784,72

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 4 087,05 24,56

Zakup usług pozostałych 4 087,05 24,56

Spółki wodne 2 088 550,49 - 347 550,49

Zakup usług pozostałych 2 078 550,49 - 350 550,49

Pozostałe odsetki 10 000,00 3 000,00

Izby rolnicze 14 100,00 - 2 100,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
14 100,00 - 2 100,00

Pozostała działalność 354 647,73 25 841,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 21 686,98

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 1 716,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 030,40 4 359,65

Składki na Fundusz Pracy 1 979,35 1 318,98

Zakup materiałów i wyposażenia 4 357,94 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 221,09 1 192,49

600 Transport i łączność 359 359,21 - 104 000,00

Drogi publiczne gminne 359 359,21 - 104 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 059,21 - 102 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 312 300,15 - 980 894,51

Pozostała działalność 1 287 248,15 - 980 894,51

Zakup materiałów i wyposażenia 42 179,56 - 7 652,56

Zakup energii 40 000,00 10 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
6 500,00 - 166,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 307,30 - 325 307,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 453,35 - 580 453,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 315,30 - 77 315,30

710 Działalność usługowa 84 338,82 - 16 107,30

Cmentarze 84 338,82 - 16 107,30

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 307,30 - 15 307,30

750 Administracja publiczna 2 096 986,46 - 43 417,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 801 380,69 - 24 957,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 072,96 - 15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 553,04 - 2 264,46

Zakup materiałów i wyposażenia 57 480,00 - 5 950,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00 - 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 447,69 2 256,77

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 - 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 710,00 - 42 241,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 12 431,00

Zakup środków żywności 12 165,54 - 12 165,54

Zakup usług pozostałych 17 844,46 - 16 744,46

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00

Pozostała działalność 122 363,77 23 781,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 931,00

Zakup usług pozostałych 0,00 11 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 282,78 2 030,62

Straż gminna (miejska) 91 398,90 2 030,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 916,00 1 148,07

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 820,00 - 8,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 613,00 707,43

Składki na Fundusz Pracy 744,00 46,44

Zakup energii 0,00 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,90 137,59

757 Obsługa długu publicznego 733 310,35 - 50 814,84

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
205 000,00 - 5 754,05

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 55 000,00 - 45 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
150 000,00 39 245,95

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
528 310,35 - 45 060,79

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 528 310,35 - 45 060,79

758 Różne rozliczenia 87 082,38 - 27 082,38

Rezerwy ogólne i celowe 87 082,38 - 27 082,38

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/185/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2017roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

2 137 600,55

01006 4 111,61

4300 4 111,61

01009 1 741 000,00

4300 1 728 000,00

4580 13 000,00

01030 12 000,00

2850 12 000,00

01095 380 488,94

4010 33 686,98

4040 23 283,11

4110 11 390,05

4120 3 298,33

4210 3 357,94

4440 15 413,58

255 359,21

60016 255 359,21

4300 28 000,00

6050 196 059,21

331 405,64

70095 306 353,64

4210 34 527,00

4260 50 000,00

4600 6 334,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 50 000,00

68 231,52

71035 68 231,52

4210 2 000,00

6050 0,00

2 053 568,77

75023 1 776 423,00

4010 1 114 072,96

4040 85 288,58

4210 51 530,00

4410 16 000,00

4440 32 704,46

4700 15 000,00

75075 1 469,00

4170 0,00

4210 369,00

4220 0,00

4300 1 100,00

4410 0,00

75095 146 144,77

4170 700,00

4210 11 931,00

4300 11 150,00

317 313,40

75416 93 429,52

4010 58 064,07

4040 4 811,09

4110 11 320,43

4120 790,44

4260 500,00

4300 1 500,00

4440 1 778,49

682 495,51

75702 199 245,95

8010 10 000,00

8110 189 245,95

75704 483 249,56

8030 483 249,56

60 000,00

75818 60 000,00



Rezerwy 87 082,38 - 27 082,38

801 Oświata i wychowanie 6 108 238,34 - 137 657,90

Szkoły podstawowe 2 963 083,02 320,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 420,02 320,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 990,00 - 30 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 942,00 - 25 722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 416,00 - 4 422,00

Składki na Fundusz Pracy 4 619,00 - 630,00

Przedszkola 144 824,69 - 31 907,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 954,00 - 21 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 234,00 - 3 653,00

Składki na Fundusz Pracy 2 314,00 - 521,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
18 485,69 - 6 485,69

Dowożenie uczniów do szkół 393 972,11 7 767,79

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 790,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 004,40 413,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 940,00 642,00

Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 - 161,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 877,67 - 500,00

Zakup energii 3 400,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,24 343,99

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 793,00 28,88

Pozostała działalność 84 618,31 - 83 064,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
83 064,00 - 83 064,00

851 Ochrona zdrowia 63 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 500,00 0,00

Nagrody konkursowe 300,00 - 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 550,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 - 250,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 040,00 - 740,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 2 450,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 - 450,00

Zakup usług pozostałych 16 120,00 740,00

852 Pomoc społeczna 1 603 800,54 - 54 662,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
156 087,00 4 000,00

Świadczenia społeczne 153 000,00 4 000,00

Dodatki mieszkaniowe 170 714,58 - 45 000,00

Świadczenia społeczne 170 602,53 - 45 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 621 369,44 - 13 662,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 224,00 - 11 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00 - 182,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 978,00 - 1 980,00

Różne opłaty i składki 1 800,00 - 1 161,92

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 856,44 1 161,92

855 Rodzina 5 106 171,00 8 196,00

Świadczenie wychowawcze 2 899 500,00 6 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 6 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

500,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 133 900,00 500,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 000,00 500,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00

Wspieranie rodziny 72 771,00 1 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 - 6 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00 1 182,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 573,43 - 36 000,00

Gospodarka odpadami 592 073,43 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 623,28 - 5 710,53

Zakup materiałów i wyposażenia 5 031,00 - 114,67

Zakup usług pozostałych 431 524,31 5 710,53

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 367,41 114,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 391,50 14 582,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 472,92 689,01

4810 60 000,00

5 970 580,44

80101 2 963 403,02

4530 1 740,02

80103 219 216,00

4010 143 220,00

4110 27 994,00

4120 3 989,00

80104 112 917,00

4010 64 706,00

4110 12 581,00

4120 1 793,00

4330 12 000,00

80113 401 739,90

4110 25 582,00

3020 1 290,00

4010 154 418,32

4120 1 961,00

4210 88 377,67

4260 4 900,00

4300 95 000,00

4440 4 446,23

4780 1 821,88

80195 1 554,31

4330 0,00

63 000,00

85153 4 500,00

4190 0,00

4210 1 000,00

4240 0,00

85154 58 500,00

4170 13 300,00

4190 0,00

4210 3 330,00

4240 0,00

4300 16 860,00

1 549 138,54

85214 160 087,00

3110 157 000,00

85215 125 714,58

3110 125 602,53

85219 607 707,44

4010 409 724,00

4430 638,08

4040 31 318,00

4110 76 998,00

4440 15 018,36

5 114 367,00

85501 2 906 000,00

2910 16 000,00

4560 1 000,00

85502 2 134 400,00

4560 1 500,00

85503 14,00

4210 14,00

85504 73 953,00

4010 6 000,00

4170 9 500,00

4330 51 182,00

857 573,43

90002 592 073,43

4010 40 912,75

4210 4 916,33

4300 437 234,84

4440 1 482,08

6057 61 973,50

6657 4 161,93



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

17 003,21 - 15 271,01

Pozostała działalność 74 500,00 - 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 - 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 463,72 - 75 912,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 682,22 - 75 912,22

Zakup materiałów i wyposażenia 2 424,00 - 1 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 622,22 - 52 662,22

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 - 21 300,00

926 Kultura fizyczna 91 392,00 - 28 892,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 392,00 - 28 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 892,00 - 28 892,00

21 913 105,45 - 1 868 998,94

6659 1 732,20

90095 38 500,00

6050 7 000,00

413 551,50

92109 123 770,00

4210 474,00

6050 9 960,00

6060 0,00

62 500,00

92605 62 500,00

6050 15 000,00

Razem: 20 044 106,51



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje)
931

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca na 2017rok

Lp. Kwota

2 419 005,31

1 4

Przychody ogółem: 2 316 000,00

1 2 316 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/185/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 czerwca 2017roku

Rozchody ogółem: 2 629 069,91

1 210 064,60

2


	Uchwała Nr XXVI_185_2017
	Zalacznik_nr_1_uchala_nr_XXVI.185.2017
	Zalacznik_nr_2_uchala_nr_XXVI.185.2017
	Zalacznik_nr_3_uchala_nr_XXVI.185.2017



